

Theis & Co ApS

Strandvejen 229, 1. th.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 29 32 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Gregers Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theis & Co ApS
Strandvejen 229, 1. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 29 32 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gregers Bendtsen, Direktør
Michael Kirkebjerg Thorsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service, handel, produktion og industri samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.119.240 mod 2.148.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.019 mod -614.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	2.119.240	2.148.191
Andre driftsindtægter	35.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.110.087	-1.038.401
Andre eksterne omkostninger	-417.279	-512.501
Bruttoresultat	626.874	597.289
1 Personaleomkostninger	-599.409	-1.374.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.524	-4.746
Driftsresultat	14.941	-781.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.555	-2.942
Resultat før skat	12.386	-784.655
3 Skat af årets resultat	-3.367	169.685
Årets resultat	9.019	-614.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-614.970
Disponeret i alt	9.019	-614.970

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.178	8.702
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.178</u>	<u>8.702</u>
5	Deposita	400	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400</u>	<u>400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.578</u>	<u>9.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.623	104.515
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
	Udskudte skatteaktiver	179.627	182.994
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	56.000
	Andre tilgodehavender	19.390	0
	Tilgodehavender i alt	<u>252.640</u>	<u>343.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.255</u>	<u>46.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.895</u>	<u>390.119</u>
	Aktiver i alt	<u>291.473</u>	<u>399.221</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	30.926	21.907
	Egenkapital i alt	80.926	71.907
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.072	120.003
	Anden gæld	168.475	207.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.547	327.314
	Gældsforpligtelser i alt	210.547	327.314
	Passiver i alt	291.473	399.221

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	585.143	1.351.414
Andre omkostninger til social sikring	14.266	22.842
	<u>599.409</u>	<u>1.374.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.555</u>	<u>2.942</u>
	<u>2.555</u>	<u>2.942</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.367</u>	-169.685
	<u>3.367</u>	<u>-169.685</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	14.239	14.239
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>54.239</u>	<u>14.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.537	-791
Årets afskrivninger	<u>-12.524</u>	<u>-4.746</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-18.061</u>	<u>-5.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>36.178</u>	<u>8.702</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>400</u>	<u>400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400</u>	<u>400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>400</u>	<u>400</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	21.907	636.877
Årets overførte overskud eller underskud	9.019	-614.970
	<u>30.926</u>	<u>21.907</u>
